אחד החניכים ומדריכה, במשחקים של
ליגת יוניפייד, באים לשחק בשמחה

>

נסיעה למשחק מכבי תל אביב כדור-סל, עם רון ראובן ופיני גרשון

תרומה לקהילה, נתינה ואהבה – מדריך
וחניך, ליגת יוניפייד, מחזור 3, גן שמואל

"החיוך
של הילדים

שווה הכול"
רון ראובן וחניך, ליגת יוניפייד בגן שמואל

51 - ירחון מס' 20, אפריל 2015, תשע"ה50 - ירחון מס' 20, אפריל 2015, תשע"ה

ליגת ספיישל אולימפקס - בית אלו"ט
עומדים מימין - סופיה מתנדבת מחו"ל, כריזמה מתנדב מחו"ל, מור
שדאי מתנדבת, מורן גרובר, שי בן שיטרית, נעמה טייכר - אחראית

מטעם אלו"ט, משה חיים, אוריה הלמן, מיכל גלילי, רותם מלכה, אביחי
דיין, אושרית אבוטבול מתנדבת. יושבים מימין - קוסטה גיאורגייב,